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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring på køl, herunder adskillelse og tildækning samt
temperaturkontrol. Vejledt generelt om antal håndvaske samt
tilgængelighed af disse, herunder engangspapir til tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder køleenheder, røremaskine, ovn,
emfang og arbejdsborde samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområde, herunder køleenheder,
røremaskine, ovn, emfang og arbejdsborde samt
opvaskemaskine. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring på køl og
frys samt varmebehandling. Set dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring på køl og frys for perioden
marts 2023 og til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation og gennemførelse
af egenkontrol på procestrinnet varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation
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af/resultater for varmebehandling mangler i en periode fra 11. januar 2023 og til d.d. Virksomheden oplyser, at
der generelt ikke serveres varmt mad særlig ofte. Beboere hjælper til i køkkenet og pga. sygdom blandt
personale, har der ikke været varm mad i perioden, men kun blevet serveret kold mad.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.


